令和６年８月吉日

介護保険施設

小規模多機能型居宅介護

認知症対応型共同生活介護

特定施設入居者生活介護  各位

                         〒812-0016

福市博多区博多駅南 2-9-3

福岡県メディカルセンタービル 2 階

   公益社団法人 福岡県介護支援専門員協会

  TEL：092-431-4585 FAX：092-431-4577

会長 柴口 里則 （職域部会）

施設サービス等・居住系サービス等・小規模多機能型居宅介護（看多機含）

介護支援専門員アンケート調査のお願い

拝啓

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、この度、福岡県介護支援専門員協会「職域部会」において施設サービス等・居住系サービス等・小規

模多機能（看多機含）に勤務する介護支援専門員を対象とした意識調査を行うこととなりました。

お忙しい勤務の中、お手数をおかけしますが、趣旨をご理解いただき、何卒、アンケートへご協力をいただ

きますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

●調査名

施設サービス等・居住系サービス・小規模多機能（看多機含）「以下施設等サービス」 介護支援専門員アン

ケート調査

●調査目的

施設等サービスに勤務する介護支援専門員が抱える「日常業務の困りごと」や「課題」など実態調査を行い

ます。施設等サービスに配置される介護支援専門員の役割は今後も益々大きく、重要な役割を担うことと考

えます。実態調査を行う事で「実情を把握」し「課題解決」「研修企画」に役立ててたいと思います。

●調査対象者

介護保険施設、小規模多機能型居宅介護（看多機含む）、認知症対応型共同生活介護、

特定施設入居者生活介護に勤務する介護支援専門員のすべての方

●調査票の回答事項

別紙参照

●回答方法

ＷＥＢによる回答（＊本会ホームページに掲載＊二次元コード読みとり）※ＦＡＸ回答も可

●回答期限

令和６年９月３０日（月）

以上